
  

 

 
04/05/2021 

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisição parcelada de óleos lubrificantes, derivados e correlatos diversos, 
mediante requisição diária e periódica, destinados aos veículos, máquinas pesadas 
pertencentes à frota e locados à Prefeitura Municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Sertãozinho: Dotações 
vigentes apenas para o exercício 2021, Material de Consumo: 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90 
30.00.00.00.00.1001 02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
02.04.08.243.2013.2.050.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1214 
02.06.12.361.1003.2.010.3.3.90.30.00.00.00.00.1111 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.30.00.00.00.00.1111 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.30.00.00.00.00.1123 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.30.00.00.00.00.1125 
02.07.04.122.1003.2014.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
02.08.20.122.1003.2.007.3.3.90.30.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.045.3.3.90.30.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.30.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.048.3.3.90.30.00.00.00.00.1311 
02.11.04.122.1002.2.002.3.3.90.30.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00057/2021 - 03.05.21 - JOSE FERNANDES DOS SANTOS 04093226440 - R$ 
54.360,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


